

CLARIFICATIONS - RFQ #7097
Cancer Registry Abstraction – Supplemental Services

Vendor Question: How will existing contracts for these services be impacted by this RFQ?

UCLA HEALTH RESPONSE: UCLA Health has in mind that the scope of services solicited in this RFQ is meant to be an adjunct to those provided under current contracts.

Vendor Question: Is there a target date to become current with the 6,000-case backlog?

UCLA HEALTH RESPONSE: UCLA Health has in mind that the target date is 8 months from the date of implementation.